Решение Совета города Заинска Заинского муниципального района Республики Татарстан от 13.10.2023 г. № 133

О досрочном прекращении полномочий Руководителя Исполнительного комитета города Заинска Заинского муниципального района Республики Татарстан

В соответствии со статьей 37 Федерального Закона от 6 октября 2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 26 Закона Республики Татарстан от 28 июля 2004 года № 45-ЗРТ «О местном самоуправлении в Республике Татарстан», со статьей 53 Устава города Заинска Заинского муниципального района, Совет города Заинска Заинского муниципального района Республики Татарстан

РЕШИЛ:

	Принять досрочную отставку по собственному желанию Тимаськова                            Петра Владиславовича – Руководителя Исполнительного комитета города Заинска Заинского муниципального района Республики Татарстан 13 октября 2023 года.
[bookmark: _GoBack]

Председатель Совета  				    			      Р.Г. Каримов